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$  135mil, N.Esperança
2d+ed ic .  c /1d+WC
E s t u d a  p e r m u t a
F997586869/21067156

793726

$  158mil, Bela Vista
local excelente - 2 casas
geminadas ,  T.9x43
F: 99773-0726 Residem

795531

$  165mil Roosevelt
2d. Estuda permuta+
valor (casa/terreno)
F:99758-6869 Residem

794661

$  165mil, Industrial, 2d,
varanda T.10x24  Ac.
apto.  terreo,  menor
valor F: 99771-1659

795664

$  170mil, Cardia, 2d
(frente ao Sup. São
Judas) T. 10x12 à Vista
F:99773-0726  Residem

792609

$  850mil, Lindo, 3Ste,
Lazer completo, ac.
imóvel de menor valor
F: 99771-1659 Residem

791164

$ 1.2 SpazioVerde Com.
3 ste. psci. area gourm
L i n d o  P r o j e t o !
Bolsa 99628-0583

795467

$ 1.4 Villaggio II 5dor c/
3stes sla 3amb 310m2
Bolsa Imob 99125-9000

795604

$ 1.8 Spazio Verde nova
3 suites sala 3 amb trat.
Bolsa Imob 99125-9000

795603

$ 1.8 Vila Dumont nova
3stes sla 3amb lazer  tr
Bolsa Imob 99125-9000

795605

$ 230mil, V. Maria, 2d,
coz c/arm, edic.c/chur+
3vgs,finan F:996308721

795517

$ 240mil, Jd. Gaivota,2d,
T.11x33. Ac Permuta no
Mary Dota F99773-0726

795530

$ 310mil, Vl. Souto,
Reform.,T.484m²/ Área
Const.  100m²-4vgs.
F:99758-6869 Residem

795543

$ 400mil, Marambá, 3d
(1st), local tranquilo,
4vgs, Estuda até 40%
permuta F:99758-6869

795661

$ 680 Cond. QR Blue
3dorm, comp armário
churr, quintal grande!
Bolsa 99628-0583

795468

$1.290, Tivolli II, 4d/
1ste. F: 98114-0312

252629

$110 mil 2dor sl, co-
pa, coz, 2gar quitada
c/ escrit. 99787-6514

795645

$150mil Nobuji financia
3d R Angelo Svizzero
2-90 vazia 99692-6623

795358

$175mil Altos R Capitão
G.Duarte 7-35 99692-6623

795362

$280mil R.Virgílio Malta
17-63 3d 4wc 99692-6623

788045

$285mil B. Vista 3dor
+ 1apto. Rui Barbosa
8-60 Plantão 9:30as
16hs F: 99714-3881

795153

$380M/PISCINA
Pacífico, 3d, 1suite, F:
99726-0338 Residem

788291

$500 J DO SUL
3d. térrea/reformada/ linda
com escritura act. apto
Financia: 98112-0099

795622

3dor/3ste R.Jamil Gebara
c/Gustavo Maciel ót p/
clínica a/t 337m² a/c
240m² F.99715-7339

795630

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- $700mil,
condomínio fechado,
3dorm,  sendo 1s te ,
completa em armários,
térrea. F: 99897- 9663

791138

Addad- Volpe- Estoril
V, 3stes, sala home,
p i s c i n a ,  e s p a ç o
gourmet. Cód.8653.
F: 99701- 0023

793614

Addad- Volpe-  Jd.
Carol ina ,  3dorm,  2
salas, cozinha, quintal.
$170mil. Ac. financ.
Cód.12348. F: 99130-
2864

795601

Addad- Volpe-  Jd.
Ferraz, 2dorm, sala, wc
social, lavabo, cozinha,
edícula e quintal. Ac.
f i n a n c .  $ 2 2 0 m i l .
Cód.12353. F: 99130-
2864

795598

Addad- Volpe- Spazio
Verde,  3stes ,  nova,
térrea, completa em
armários, climatizada,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
piscina. Cód.11987.
F: 99701- 0023

780232

Addad- Volpe- Villa
Dumont, 3, 4, 5 stes
completas em armários,
climatizada, piscina, c/
e s p a ç o  g o u r m e t .
Cód.11539. F: 99701-
0023

795448

A d d a d -  V o l p e -
Aeroporto, sobrado,
3 d o r m ,  1 s t e ,  c /
armários, lavabo, sala
2amb, coz. planejada.
Ac. financ. $365mil.
F: 99130- 2864

795599

A d d a d -  V o l p e -
Alphaville, nova, 4stes,
sala home, escritório,
p i s c i n a ,  e s p a ç o
gourmet. Cód.11926.
F: 99701- 0023

785853

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio II, lote du-
p l o ,  t é r r e a ,  4 s t e s ,
completo climatizada,
lavabo, escritório, sa-
la home, churrasquei-
r a ,  p i s c i n a .  C ó d .
12069. F: 99701- 0023

795449

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III, 4stes,
climatizada, completa
em armários, saa 3amb,
balcão c/  coppeira ,
adega, churrasqueira,
p i s c i n a  e  s a u n a .
Cód.11666. F: 99701-
0023

795447

Arealva 2dor, 2coz,
sl, wc, laje, 2gar terr.
11x22 ót local de $120
por $95mil 99787-6514

795643

AX IMOB
Bela Vista, térrea, 10x20
sla 2 amb, 2 dor, muito
bem cuidada. Ot. preço.
F:3313-9810/99791-8182

794061

AX IMOB
Geysel, 2 dorm, inteira
recem reform, ótima.
F:3313-9810/99791-8182

795656

AX IMOB
Lago Sul, Linda! 3 sts 2
vgs,pisc aqc,coz, escrt,
hidro,clost. F:3313-9810
/99697-5077

792732

AX IMOB
Vila Aeroporto, casa 3
stes - 3 sls.2 vgs gar.
prox. Otáv P Brizola
F:3313-9810/99697-5077

795179

Casa Paraíso oportunidade
Casa nova, vazia, 2dorms
sala, coz, banheiro, gara-
gem, de R$ 220 mil por
R$ 175 mil. 99141-9850

795619

Cond. Paineiras, 4 suítes,
lazer, troca por casa
Spazio Verde. Moraes
99772-3030

795207

Estoril V nova 03 suites
c/a/e 3 salas lavabo
Coz. planejada lazer
E x c e l e n t e  a c e i t a
Permuta 99776-8117

793817

Industrial $59 asf.quit.
inacabada 3016-1551

788084

JARDINS SUL
sobrado  maravilhoso 3
suites sala 3 amb show
Bolsa Imob 99125-9000

790472

Jd. Duques sol manha
02 dorms 02 wcs sala
estar Jantar coz.planej.
01 gar. Lazer cond.baixo
9-9776-8117

793814

Marambá reformada
térrea 03 dorm 1 suite
c/a/e sala coz. planejada
Edicula qto sala coz/wc
Churrasqueira 03 gars.
99776-8117

793818

Mega Chance - $ 100 mil
Casa para reforma Sta.
Isabel , 175m² terr. 84,29
ac  -  docs  per fe i to!
998025046

795616

NOVA PMCMV
$ 200mil regiãoTerra
Branca F: 99726-0338
Residem

793728

OCASIÃO
$  327mil, entre a Av.
Rodrigues e a Duque
ideal p/comercio F:
997260338 Residem

795534

Pousada I $50mil ur-
gente, quitada / c/ es-
critura. F: 99787-6514

795644

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Samambaia, 4 dor. 1200
m² terreno, 400m² ac R$
1.680.000,00 Moraes
3321-7000

795291

Spazio Verde térrea
Maravilhosa 03suite
3 salas lavabo escrit
Coz. planej. 4gar.lazer
Permuta apto 99776-8117

793815

Vale Florido 4 dorm. (ste)
parcelamento direto. F:
99125-2525

795187

Vale Florido 4 Suítes ,
Lazer completo ac. -
valor F. 98132-4220

794259

Vila Dumont $ 2.200,000
4 dorms. amplo living, 4
autos, acabamento nobre.
99772-3030

795206

Villa Dumont nova térrea
T.600m² const.335m² 4
suites c/ a/e climatizada
lavabo Home escritorio
sala 3 amb Coz. planej.
cook-top coifa Piscina
c/hidro 99776-8117

793816

Coloque sua Casa à
Venda Clientes Cadast.
F: 99726-0338

795532

$ 170mil,Bos Saúde, 2d,
2slas, coz.ampla, edic,
3vgs Troca casa no
M.Dota F:99630-8721

795516

VISTA ALEGRE
$360mil 3d+ed T.315m²
Aceita apto até 130mil
F: 99772-6724 Residem

794858

$  139mil, Res Aguas
do SobradoII, 2d, plan.
reformado F:99773-0726

795667

$  145mil, Verde Sul, 2d
sl 2 amb, coz. c/ arm.;
andar baixo Financia F:
99630-8721  Residem

795666

$  160mil Res.  Juith
Álvares, 2d, Financia
F: 99772-6724 2106-
7181

795659

$ 125mil, Manoel Lopes
2d, sala com sacada
F: 99758-6869  Residem

795660

$ 150mil,Jureia,diferenc
Urgente F:99771-1659

793737

$ 175 mil, Resid. Bella
Europa, 2d, 2gar., fi-
n a n c i a ,  n o v i n h o .
F: 99679-0007

252622

$ 250mil, Beiruth, Frent
Sol da manhã, 2d, Coz.
plan, 2vgs F:997586869

795515

$190 GRENÁ 3D
Armários / elevador
Ac. prop. 98112-0099

795620

$200mil Gran Torino 2d,
$220mil V. Veneto 2d,
$260mil, Sevilha 2d. F:
98114-0312 Rosane

252633

2 4 0 m i l  E d .  P o r t o
Bello, lindo, reform
arquiteto, sl ampla, 2-
dorm, 2banh, acab. fi-
no, porcel., laminado,
climatizado, em regi-
ão tranquila próx cen-
tro. LCA 99888-4588.

794937

550 Mil Zona Sul 135m²
3dorm 2 suítes 981324220

794257

Addad- Volpe- Ter-
r a z z e  D e l  Ve n e t o ,
$350mil, Venda/ Tro-
ca. 3dorm, sendo 1s-
te, varanda gourmet,
2vgs, lazer completo.
F: 99897- 9663

791137
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CADASTRO NO E-SOCIAL DE EMPRESAS INATIVAS
Empresas inativas ou sem movimento terão que efetuar o cadastro 
no eSocial, com certificado digital? Saiba mais acessando a íntegra do 
conteúdo no site: [www.empresario.com.br/legislacao].

EMPRESA NO SIMPLES NACIONAL QUE NÃO TEM FUNCIONÁRIO APE-
NAS RETIRADA DE PRÓ-LABORE, TERÁ QUE ENTREGAR O E-SOCIAL?

Conforme Tabela 01, Categorias de Trabalhadores, o Anexo I, Leiautes do 
eSOCIAL, estabelece os códigos 721 para contribuinte individual - dire-
tor não empregado, com FGTS e 722, contribuinte individual - diretor 
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